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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU na: zakup kaftanów bezpieczeństwa,pasów unieruchamiających oraz  pasów stabilizujących. 

ZNAK EZ/214/49/2012 

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie :1 do poz 3

-Czy  zamawiajacy dopuści do zaoferowania znajdujący się  w załączniku Zestaw nr 1

Odpowiedź

:-Tak.

Pytanie :2 do poz 3

Czy  Zamawiajacy  dopuści do zaoferowania znajdujacy się w załączniku  Zestaw nr 2

Odpowiedź

-Nie.










Z poważaniem 

